АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      28.04.2014г.                 88
от___________________№________
Об утверждении состава топонимической комиссии сельского поселения Георгиевка
В соответствии с решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 105 от 02.04.2012г. «Об утверждении Порядка присвоения наименований адресным единицам и переименования адресных единиц в населенных пунктах сельского поселения Георгиевка» и в целях предварительного рассмотрения вопросов присвоения наименований адресным единицам и переименования адресных единиц в населенных пунктах сельского поселения Георгиевка, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав топонимической комиссии сельского поселения Георгиевка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

сельского поселения Георгиевка                              С.И.Колесник
2-73-36
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 88 от 28.04.2014г.

СОСТАВ
топонимической комиссии сельского поселения Георгиевка
Колесник Сергей Иванович – Глава сельского поселения Георгиевка,

Ледяева Галина Владимировна – депутат Собрания представителей сельского поселения Георгиевка (по согласованию),

Давыдова Надежда Станиславовна – специалист администрации сельского поселения Георгиевка,

Смирнова Людмила Владимировна – специалист 2 категории администрации сельского поселения Георгиевка,

Толмачева Ольга Павловна – учитель географии ГБОУ СОШ с.Георгиевка (по согласованию)